
Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, e-mail: bashkiadiber@gmail.com,  Nr.tel: 0035521822935 
 

 
BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 
Nr. _____ prot.                                                                                  Peshkopi, më   ____  . ____  . 2020 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

  Emri    Bashkia Dibër 

 Adresa             Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

 Tel/Fa                 +3552182166 / +355684057286 (P. Pergjegjes) 

  E-mail  bashkiadiber@gmail.com 

 Faqja e Internetit     www.dibra.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbim mbikqyrje e punimeve per 

objektin:Rehabilitimi i diges se Garmes-Bashkia Peshkopi. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74018-10-05-2020 

 

5. Fondi limit: 1.175.000  (Nje milion e njeqind e statedhjete e pese  mije) lekë 

pa TVSH. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj. 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

/ / (dd/mm/vvvv)Ora:  

 

8- Afati kohor përhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: 
/ / (dd/mm/vvvv)Ora:  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DIONIS IMERAJ 

 

 

http://www.dibra.gov.al/

